Российская Федерация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 24.12.2015                                                                                                        №132
	«О внесении изменений в Постановление главы МО п.Добрятино (сельское поселение) от 24.02.2015 №24 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»

            В соответствии с  Протестами Гусь-Хрустальной межрайонной прокуратуры от 16.10.2015 №4-1-2015 на Постановление главы МО п.Добрятино (сельское поселение) от 24.02.2015 №24 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области», а также на основании Устава
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести  изменения в Постановление главы МО п.Добрятино(сельское поселение) от 24.02.2015 №24 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области» согласно приложения к данному постановлению:

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте МО п.Добрятино (сельское поселение) Добрятино.РФ

                Глава администрации                                   Е.И. Жаренов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

поселок Добрятино

1) Дополнить раздел 2 Административного регламента пунктом 2.15 следующего содержания:
Основания для  отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:

· тексты заявок и иных документов написаны разборчиво,

· в документах имеются подчистки, приписки, зачеркнутые слова и иные неоговоренные исправления;

· документы заполнены карандашом;

· документы имеют серьезные повреждения, наличие которых не позволяет однозначно истолковать их содержание;

· документы поступили по истечению срока принятия заявок на участие в аукционе.
2) Последний абзац пункта 3.6 Административного регламента изложить в следующей редакции.
Заявителям, признанным участниками аукциона, и заявителям, не допущенным к участию в аукционе, организатор аукциона направляет уведомление о принятых в отношении них решения не позднее дня, следующего после дня подписания протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе.